INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION C CHOLUTECA

MINISTERIO
e # PUBLICO

KRIPODLICA DE BONDURAY

FECHA: 6 DE ABRIL DEL 2021

REEMBOLSO No. 3

No. Fecha Mo, Cédigo de Ohjeto
COIE. Factura faclura cheque Qrganizacién | _del gasto Proveedor Cancepte Sublotal | 15% I.S.V.
L
1 Ver Caja Chica No. 00% 22102121 C-00002463 Marta Cristina Moncada Gastos de caja chica 9.317.42 1.039.72
2 16408 23102121 C-00002464 8301 35610/35620| Servicentro Puma Choluteca Pago de combustible Pimera Quincena de Enero del 2021 25,022.11
3 000-001-04-00002308 26/02/21 C-00002465 8302 38600 [Auto Repuestos Alfa Pago por la compra de fricciones 3,217.38 482,61
4 ANULADO 02/03/21 C-00002468 ANULADD
5 Ver Caja Chica No. 002 02/03/21 C-00002467 Marfa Cristina Mencada Gastos de caja chica 9,614.84 790.18
3] ANULADO 04/02/21 C-00002468 ANULADO
7 968 04/0321 C-00002469 8301 21200  [Deseret Inversiones 3. de R.L. Page per ¢l suminlsiro de agua purificada 1,276.00
6301 1,972.00
8 16419 05/03/21 C-00002470 35610/35620[Servicentro Puma Choluteca Paga de combustible Segunda Quincena de Febrere del 2021 44,072.44
9 004-001-0%-00002368 10/03/21 C-00G02471 8304 39608 |Auto Repuasios Alfa Paga por compra de repuestos 10,5613.04 1,576.96
10 Ver Caja Chica No. 003 10/03/21 C-00002472 Maria Cristina Moncada Gaslos de caja chiga 10,123.80 §38.10
11 Ver Caja Chica No. 004 19/03/24 C-00002473 Marla Cristina Moncada Gastos de caja chica 9,714.06 778.34
|
5 124 843.20 5,204.91
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MINISTERIO
PUBLICO

BEPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
ADMINISTRACION REGIONAL SANTA ROSA DE COPAN

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL

TIPO DE FONDO: FONDO REINTEGRABLE

REEMBOLSO No.: 001/2021

No.

FACT,

FECHA

NO.
CHEQUE

CODIGO DE
ORG.

CoDIGD
DE GASTO

PROVEEDOR

CONCEPTO

VALOR SIN 1.5.V.

LS.V, 15%

LS. T. 4%

TOTAL

341732

4/02/21

1384

8401

39300

FERRECENTRO

COMPRA DE MATERIALES
ELECTRICOS Y DE
FERRETERJA PARA
REPARACIONES
REALIZADAS EN VIVIENDA
ASIGNADA A LA DLCN/SRC

L. 7,962.61

L, 1,194.39

L. 0.00

1,9,157.00

3196

5/02/21

1385

8401

25300

KEVIN HUMBERTO
PERA/INCOP

BMPRESION DE PLANOS Y
DOCUMENTOS PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL
DE OCCIDENTE.

L.2,173.91

L, 326.09

L, 6.00

L. 2,500.00

59989

5/02/21

1386

8401

23500

T.N.
INTERNATIONAL
S.A.

PAGO POR SERVICIOS DE
FUMIGACION Y
DESINFECCION DEL
EDIFICIO DE LA F.R.O,

L. 4,000.00

L. 600.00

L. 0.00

L. 4,600.00

3258

9/02/21

1387

8401

23390

TECNOFRIO

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE A/C DE LA
ENTRADA COPAN

L. 6,000.00

L. 800.00

L. 0.00

L. 6,900.00

3260

9/02/21

1328

8401

23390

TECNOFRIO

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE A/C DE LA
ENTRADA COPAN

L, 4,000.00

L. 600.00

L. 0.00

L. 4,600.00

10/02/21

1389

8401

39500
39100

QUIMICAS MAYGEN

COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL

DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
LOCALES

.17,223.91

L.1,136.09

L. 0.00

L. 18,360.00

VAN...

L. 41,360.43

L. 4,756.57

L. 0.00

L. 46,117.60
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VIENEN...

L. 41,360.43

L. 4,756,57

L. 0.00

L. 46,117.00

52673551

11/02/21

1390

8401

21200

MUNICIPALIDAD DE
NUEVA ARCADIA

PAGO POR SERVICIO DE
AGUA POTABLE DE
VIVIENDA ASIGNADA POR
LA OABI A LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA
COPAN PARA SU ENTREGA,

L. 5,042.50

L. 0.00

L. 0.00

L. 5,042,50

343604

17/02/21

1391

8401

39300

FERRECENTRO

COMPRA DE MATERIALES
ELECTRICOS Y DE
FERRETERIA PARA
REPARACIONES
REALIZADAS EN VIVIENDA
ASIGNADA A LA DLCN/SRC

L. 4,813.91

L. 722.09

L. 0.00

L.5,536.00

73597

17/02/21

1392

8401

39300

SEL STORE

COMPRA DE MATERIALES
ELECTRICOS Y DE
FERRETERIA PARA
REPARACIONES
REALIZADAS EN VIVIENDA
ASIGNADA A LA DLCN/SRC

L. 4,994.50

L. 745.18

L. 0.00

L. 5,743.68

10

13765

17/02/21

1393

8401

36930

FERRETERIA EL
DESCUENTO

COMPRA DE MATERIALES
ELECTRICOS ¥ DE
FERRETERIA PARA
REPARACIONES
REALIZADAS EN VIVIENDA
ASIGNADA A LA DLCN/SRC

L 3,173.91

L. 476.09

L. 0.00

L. 3,650.00

11

1620

24/02/21

1394

8401

25100

REPUESTOS Y
GRUAS MENA

TRASLADO DE VEHICULO
DMAX VIN: 7457
ASIGNADO A LA FISCALIA
LOCAL DE LA ENTRADA
COPAN.

L. 9,850.50

L. 1,477.58

L. 0.00

L. 11,328.08

12

116

5/03/21

1395

8401

39500

COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL

DE OCCIDENTE Y FISCALIAS

QUIMICAS MAYGEN

LOCALES

L. 9,880.00

L, 0.00

L.0.00

L, 9,880.00

VAN...

L. 79,115.75

L.8,181.51

L.0.00

L. 87,297.26
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VAN...

L. 79,115.75

L.8,181.51

L. 0.00

L. 87,297.26

13

451

5/03/21

1396

8401

23100

GERARDO ANTONIO
GUERRA

MANO DE OBRA POR
REPARACIONES EN
INMUEBLE ASIGNADO A 1A
DLCN/SANTA ROSA COPAN.,

L. 9,750.00

L. 0.00

L. 0,00

L. 9,750.00

14

453

8/03/21

1397

8401

23100

GERARDQ ANTONIO
GUERRA

MANO DE OBRA POR
REPARACIONES EM
INMUEBLE ASIGNADO A LA
DLCN/SANTA ROSA COPAN.

L. 8,375.00

L. 0.00

L. 0.00

L.9,375.00

15

454

8/03/21

1398

8401

23100

GERARDO ANTONIO
GUERRA

MANO DE OBRA POR
REPARACIONES EN
INMUEBLE ASIGNADO A LA
DLCN/SANTA ROSA COPAN,

L. 9,375.00

L. 0.00

L. 0.00

L. 9,375.00

16

21690

9/03/21

i399

8401

39100

ERIKA VANESSA
DIAZ
/ABARROTERIA
DIAZ

COMPRA DE MATERIAL DE
LIMPIEZA PARA USO DE LA
F.R.O. Y FISCALIAS LOCALES

L. 8,656,52

L. 1,298.48

l.. 0.00

L. 9,955.00

i7

126

9/03/21

1400

8401

32500

QUIMICAS MAYGEN

COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL

DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
LOCALES

L. 9,936.00

L. 0.00

L. 0.00

L. 9,936.00

18

146

11/03/21

1401

8401

39500

QUIMICAS MAYGEN

COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL

DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
LOCALES

L. 8,025.00

L. 0.00

L. 0.00

L. 9,025.00

19

160

15/03/21

1402

8401

39500

QUIMICAS MAYGEN

COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL
DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
LOCALES

L. 9,835.00

k. 0.00

L.0.00

L. 9,835,00

20

VARIOS

16/03/21

1403

8401

VARIOS

VARIOS

REEMBOLSO DE CAIA
CHICA No. 01/2021

L. 9,465.20

L. 405.80

L. 0.00

L. 9,871.00

21

VARIOS

16/03/21

1404

8401

VARIOS

VARIOS

REEMBOLSO DE CAJA
CHICA No. 02/2021

L. 9,167.10

..502.53

L. 0.00

L. 9,669.63

VAN...

L. 163,700.57

L. 10,388.32

L. 0.00

L. 174,088.89
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VIENEN.., L. 163,700.57 L. 10,388.32 L. 0.00 L, 174,088.89
REEMBOLSO DE CAJA
22 | VARIOS 16/03/21 1405 8401 VARIOS VARIOS CHICA No. 03/2021 L. 8,705.52 L. 341.78 L. 14,45 L. 9,061.75
COMPRA DE MATERIAE DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL
DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
23 170 17/03/21 1406 8401 39500  {QUIMICAS MAYGEN [LOCALES L. 9,835.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 9,835.00
ERIKA VANESSA  |COMPRA DE MATERIALES
DIAZ DE LIMPIEZA PARA USO DE
/ABARROTERIA  |LA FISCALIA REGIONAL DE
24 21728 17/03/21 1407 8401 39100 DIAZ OCCIDENTE. L 8818.26 L. 1,106.74 L. 0.00 L. 9,925,00
PAGO POR SERVICIOS
KEVIN HUMBERTO |PROFESIONALES DE
25 3282 17/03/21 1408 8401 25300 PERNA/INCOP ARQUITECTURA L. 10,434.78 L. 1,565.22 L. 0.00 L. 12,000.00
EMPRESA PAGO POR SERVICIOS
MUNICIPAL DE  |PUBLICOS AGUA POTABLE
26 | 5492821 | 18/03/21 1409 8401 21200 AGUAS DE SANTA |DEL CEIN/SANTA ROSA L. 4,799.20 L. 0.00 L 0.00 L. 4,799.20
COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL
DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
27 192 19/03/21 1410 8401 39500 [QUIMICAS MAYGEN]{LOCALES L. 9,660.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 9,660.00
SERVICIO PARA CONTROL
DE PLAGAS PARA EDIFICIO
DONDE FUNCIONA LA
FISCALIA REGIONAL DE
INVERSIONES REYES]OCCIDENTE SANTA ROSA
28 1578 19/03/21 1411 8401 23500 VENTURA DE COPAN,. L. 2,608.70 L.391.30 L. 0.00 L. 3,000.¢0
VAN... L. 218,562.03 L, 13,793.36 L. 14.45 L. 232,369.84
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VIENEN... L. 218,562.03]  1.13,793.36] L.14.45] L, 232,369.84
COMPRA DE MATERIAL DE
BIOSEGURIDAD PARA USO
DE LA FISCALIA REGIONAL
DE OCCIDENTE Y FISCALIAS
20 | 216 | 2/03/21 | 1412 8401 39500 | QUIMICAS MAYGEN|LOCALES L. 8,663.04 L.586.96|  L.0.00 L. 9,250.00
COMPRA DE BATERIAS
MARC RAYOVAC DE 9
VOLTIOS PARA USO DE
30 | 426 | 22/03/21 | 1413 8401 | 39200 | MULTITIENDAS REY |CAMARA GESELL/F.R.O, L. 7,826.09 L.1,173.91] L 0.00 L. 8,000,00
ERIKA VANESSA
DIAZ COMPRA DE MATERIAL DE
JABARROTERIA  [LIMPIEZA PARA USO DE LA
31 | 21759 | 23/03/21 | 1414 8401 39100 DIAZ F.R.0. Y FISCALIAS LOCALES L. 8,100,00 L. 1,215.00]  1.0.00 L. 9,315.00
COMPRA DE TINTA PARA
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL PARA
EQUIPO ASIGNADO A LA
32 | 31085 | 23/03/21 | 1415 8401 39620 SISCOMP __ |F.R.0. L. 7,873.04 L.1,180.96|  L.0.00 L. 9,054.00
MINISTERIO
33 | 10333 | 23/03/21 | 1416 8401 24400 PUBLICO  |DEPOSITO L 1116 L0.0o|  L0.0o L1116
TOTALES 1.251,035.36| L 17,950.19| L 14.45| L. 269,000.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SP3 FECHA: 21/4/2021 LIQUIDACION DE FONDOQ
o FECHA CODIGO DE OBJETO VAILOR
N FACTURA FACTURA CHEQUE ORGANIZACION DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN LS.V, L.S.V. TOTAL
1 1630 12/1/2021 7020 8101 23390 SSP ELECTRONICA REP. DE BOMBA DE AGUA 2,850.00 427.50 3,277.50
2 158541 25/1/2021 7021 8101 25300 MEDIOS UNIDOS 5.A, DE C. V. PUBLICACION DE EDICTOS a90.00 148,50 1,138.50
3 15847 257172021 7022 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DE CV. PUBLICACION DE £DICTOS 990.00 148.50 1,138.50
4 15852 26/1/2021 7023 8101 25300 MEDICS UNIDOS S.A. DECV, PUBLICACION DE £DICTQOS 990.00 148.50 1,138.50
5 15853 26/1/2021 7024 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DE C.V, PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
[ 3338 25/1/2021 7025 8101 25300 RADIO INTERNACIONALS DER.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,500.00 22500 1,725.00
7 3337 25/1/2021 7026 8101 25300 RADID INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACICN DE EDICTGS 1,500.00 225.00 1,725.00
8 3339 25/1/2021 7027 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION BE EDICTOS 1,500.00 225.00 1,725.00
9 3335 25/1/2021 7028 8161 25300 RADIO INTERNACIONAL S DER.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,500.00 225.00 1,725.00
10 2227 26/2/2021 7629 8101 39500 MEGA FOAM S DER.L. COMPRA DE MASCARILLAS 9,750.00 - 9,750.00
11 S/N 28/1/2021 7030 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,600.00 - 1,600.00
12 5/N 28f1/2021 7031 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,400.00 1,400.00
13 S/N 1/2/2021 7032 8101 35800 POLYMARG S. DE R.L. COMPRA DE BOTES 2,926.80 439.02 3,365.82
14 158779 28/1/2021. 7033 8101 25300 MEDLOS UNIDOS S.A, DECV, PUBLICACION DE EDICTOS 950.00 148.50 1,138.50
15 3342 1/2/2021 7034 8101 25300 RADIO INTERNACIONALS DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
16 3349 3/2/2021 7035 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DER.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
17 15924 3/2/2021 7036 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. BE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 950.00 148.50 1,138.50
18 25005 8/2/2021 7037 8101 25300 MEDIOS UNIDOS 5.A. DECY. PUBLICACION DE EDICTOS 9%0.00 148.50 1,138,50
19 3353 8/2/2021 7038 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DER.L, PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
20 12656 9/2/2021 7039 8101 25300 PRODUCTOS DE LIMPIEZA ¥ SERVICIDS COMPRA DE CLORO 2,250.00 - 2,250.00
21 3357 9272021 7040 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE ERICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
22 2232 1t/2/2021 7041 8101 25300 MEGA FOCAM S DER.L. CLOMPRA DE MASCARILLAS 9,840.00 - 9,840.00
23 25040 11/2/2021 7042 g10% 25300 MEDIOS UNIDOS S.A.DECV. PUBLICACION DE EDICTOS 850.00 148.50 1,138.50
24 3354 91212021 7043 810% 25300 RADIC INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE ERICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
25 3356 9/2/2021 7044 8101 25300 RADIO INTERMNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
26 7045 ANULADO NULO - - -
27 25045 1242/2021 7046 8101 25300 MEGIOS UNIDOS S.A.DECV. PUBLICACION DE EQICTOS 990.00 148.50 1,138.50
28 7047 ANULADO NULO - - -
29 3358 10/2/2021 7048 8108 25300 RADIC INTERMACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
a0 25044 12/2{2021 7049 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A.DECV. PUBLICACION DE EBICTOS 950,00 148,50 1,138.50
31 2521 15/2/2021 7050 81031 23360 JOJASA MULTISERVICIOS DESMONTAJE DE BOMBA 4,900.00 735.00 5,635.00
32 S/N 16/2/2021 7051 8101 25100 TESTIGC GASTOS DE TESTIGO 2,000.00 - 2,000.00
a3 3355 9/2/2021 7052 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
34 25072 17/2/2021 7053 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DECV. PUBLICACION DE ERICTOS 950.00 148.50 1,138.50
35 2516 Af2/2021 7054 8101 23360 JOJASA MULTISERVICIOS REPARACION DE A/C 2,500.00 375.00 2,875.00
a6 3368 22[2/2021 7055 8101 25300 RADIO INTERMACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.,00 187.50 1,437.50
37 25116 23/2/2021 7056 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DECY. PUBLICACION DE ERICTOS 950.00 148.50 1,138.50
ag 1046 23/2/2021 7057 8101 22900 PROVEERORA DE SERVICION MULTI. ALQUILER DE SANITARIOS 1,740.00 255.00 1,995.00
39 7058 S/N S/N ANULADC NULO - - -
40 22875 26/242021 7058 8101 23360 FERRETERIA ZUMMAR 5.A, COMPRA DE MOTOR 8,840.00 1,326.00 10,166.00
41 17087 25/2/2021 7060 8101 35800 DILIMPORT COMPRA OE BASURERCS 3,304.40 A95.66 3,800.06
42 129114 1/3/2021 7061 8101 23500 PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y SERVICIOS C/JABON ANTIBACTERIA 2,173.92 326,08 2,500.00
43 1047 1/2/2023 7062 8101 22900 PROSEM ALQUILER DE SANITARIOS 1,700.00 255.00 1,955.00
a4 7063 5/N 5/N ANULADO NULO - - -
45 3373 26/2/2021 7064 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
46 25174 4/3/2021 7065 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 950.00 148.50 1,138.50
47 3372 26/2/2021 7066 8101 25300 RADIC INTERNACIONAL S DER.L, PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
48 25186 7067 8101 25300 MEDIOS UNIDOS 5.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50

5/3/2021




49 S/N 5/3/2021 7068 8101 25100 TESTIGC GASTOS DE TESTIGO 1,760.00 - 1,760.00
50 3378 2/3/2021 7069 8101 25300 RADIC INTERNACIONAL S DE R, L, PUBLIC. ';_N DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
51 25195 8/3/2021 7070 8101 25300 ANULADO NULO -
52 S/N 8/3/2021 7071 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,210.00 - 1,210.00
53 3379 5/3/2021 7072 8101 25300 RADID INTERMACIONAL S DE R.L, PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
54 25217 9/3/2021 7073 8101 25300 MEDIOS UNIDOS 5.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
55 25195 8/3/2021 7074 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
56 602276 10/3/2021 7075 8101 36930 FERRETERIA LA NUEVA COMERCIAL  [COMPRA DE CEMENTO 4,747.88 712.18 5,460.06
57 4424 10/3/2021 7076 2101 36930 TRANSPORTES KANGUENQS COMPRA DE ARENA SELECTO 9,652.00 1,447.80 11,099.80
58 2702 5/3/2021 7077 8102 23360 JOJASA MULTISERVICIOS REPARACION AJC 2,300.00 345.00 2,645.00
59 34 8/3/2021 7078 8101 25300 DIGITAL HONDURAS 5.A. DE R.L. C/ PANTALLAS PROTECTCRA 8,550.00 1,282.50 9,832.50
60 7079 S/N SN ANULADO NULO - - -
61 2692220 12/3/2021 7080 8101 39200 ROXANA REGINA RAMIREZ ROMERO COMPRA DE MALETAS 1,330.43 199.57 1,530.00
62 7081 S/N S/N ANULADO NULO - - -
63 616247 12/3/2021 7082 8101 23360 FEMOSA COMPRA DE YESO 2,229.64 334.44 2,564.08
64 516331 15/3/2021 7083 8101 23360 FEMOSA COMPRA TORNILLO 2,000.06 300.01 2,300.07
65 7084 S/N S/N ANULADO NULO - - -
66 255399 16/3/20G21 7085 8101 23360 FREOPARTES 5.A. COMPRA DE TERMOSTATO 3,260.87 489.13 3,750.00
67 104876 16/3/2021 7086 2101 39200 UTILES DE HONDURAS COMPRA TONER HP 1,528.53 220.28 1,757.81
68 25301 18/3/2021 7087 8101 25300 MEDIOS UNIDOS 5.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
69 3511 18/3/2021 7088 8101 25300 RADICH INTERNACIONALS DE R.L. PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
70 35 8/3/2021 7089 8101 39600 DIGITAL HONDURAS S.A. DER.L, COMPRA DE CONOS 3,150.00 472,50 3,622.50
71 01-000203 15/3/2021 7080 8101 23390 LABTECH SUPPORT REP. CENTRAL DE A/C 4,300.00 720,00 5,520.00
72 39751 15/3/2621 7091 8101 39500 INVERSIONES CONTRERAS ARITA, C/BATAS QUIRURJIICAS 3,000.60 - 3,000.00
73 24067 19/3/2021 7092 8101 37500 AVACOR COMPRA VIDRIO P/PUERTA 2,000.00 300.00 2,300.00
74 1025 27/2/2021 7093 8101 23500 NIMER DEONIL VELASQUEZ LIMPIEZA DE PISCINA 1,500.00 B 1,500.00
75 2535 24372021 7094 8101 25300 MEDIOS UNEDOS S.A. DE C.V. PUBLICACION DE EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
76 3509 18/3/2021 7055 8101 25300 RADIO INTERNACIONAL S DE R, L, PUBLICACION DE EDICTOS 1,250.00 187.50 1,437.50
77 - - 7096 - ANULADO NULO - -
78 2461 9/3/2021 7097 8101 35400 ASECOIN S. DE R.L. RECARGO DE EXTINTORES 1,820.00 273.00 2,093.00
79 4312 23/3/2021 7098 8101 23200 SERVIMOTD 6.0, REPARACION DE MOTO 2,295,635 344.35 2,640.00
80 4311 23/3/2021 7099 8101 23200 SERVIMOTO G.0. REPARACION DE MOTO 2,678.26 401.74 3,080.00
81 - - 7160 - ANULADD NULO - - -
82 203 23/3/2021 7101 8101 23360 MULT! INVERSIONES CALO S, DER.L. REPARACION DE CERCO 13,000.00 1,950.00 14,950.00
83 7102 ANULADO NULO - - -
84 321374 25/3/2021 7103 8101 23360 AIRE FRIO HONDURAS 5.A COMPRA COMPRESOR 4,337.39 650.61 4,988.00
85 30984 23/3/2021 7104 8161 39200 COMPUSER COMPRA DE DISCOS 2,680.00 402.00 3,082.00

VARIAS 25/3/2021 7105 S/N S/N MILDRED LIZETH ORELLANA CAJA CHICA 02-2021 8,381.44 1,008.22 9,389.66

VARIAS 25/3/2021 7106 S/N SN RIGOBERTO MEDINA CAJA CHICA 03-2021 7,027.17 889.08 7,916.25
86 36005 25/3/2021 7107 8101 39100 DISTRIBUIDORA MELISSA™S COMPRA DE CLORO LIQUIDO 1,425.00 - 1,425.00
37 52 14/4/2021 7108 8101 23200 AUTO GUARD 5. DER.L. DECV. REPARACION DE VEHICULO 2,000.00 300.00 2,300.00
88 51 14/4/2021 7109 8101 23200 AUTO GUARD §. DER.L. DECV. REPARACION DE VEHICULO 2,000.00 300.00 2,300.00
89 S/N 7110 S/N S/ ANULADO NULO - - -
90 53 25/3/2021 7111 2101 23200 AUTO GUARD S. DER.L.DELCV. REPARACICN DE VEHICULO 2,000.00 300.00 2,300.00
91 | 7000866748 | 21/4/2021 S/N S/N S/N MINISTERIO PUBLICO DEPOSITO 41,159.39 -l 41,159.39
92 S/N 21/4/2021 SIN SN 25500 BANADESA EMISION DE CHEQUERAS 200.00 - 200.00
93 414122 23/3/2021 S/N §ﬁN""\ DEPOSITO POR RECTIFICACION DE CHEGUE No. 7057, POR VALOR PAGADG DE MAS. |- 40.00 40.00

P / | TOTALES 1,244,328.83]  24,671.17] 269,000.00
{ ‘\O \}Q&% )
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LIQUIDACION FONDO REINTEGRABLE ATIC-REGIONAL DE COFAN 2021
ASIGNADO A JOSE WILBERTO CABALLERO RODRIGUEZ

LIOUIDACION 202

DEPARTAMENT(: A T.LC. REGIONAL DE COPAN TiPQ DE FONDG: . FONDQ REINTEGRABLE
No. NO. CODIGDDE . |CODIGO 15% 4%
wo. | FECHA | racTuray | easto PROVEEDOR CONCEPTG SUB-TOTAL : EXENTO TOTAL
CHEQUE RECIBO | ORGANIZACIGN [S.V., LS.T.
TMPIEZA Y AFINAMIENTD A LA
1 | 18/1/20m | 78631837 4609 240 23200 |INVERSIONESPERA  [MOTOCICLETA, MARCAHONDACOLOR | L. 51304 | L 7696 L 520,00
KEGRO CON VIN 1308
ADQUISICION Y CAMEID DE BATERIA PARA
z | 20/1/2021 | 78631938 4671 2401 23200 |INVERSIONESPERA  |LAMCTOCKUETA MARCA HONDACOLOR | L. 95652 | L. 143.48 L 1,10000
HEGRD CON VIN 2308
ADGUISICION DE BOTES Y ATOMIZADORES
3 | 2272001 | 7me31839 7200 2401 35800 |BLGLOTON [VACIOS PARA USO EN LA FLOTA L 120000 | L. 120000
. VEHICULAR DB ATIC-5RC
ANTOTO% [COMPRA DE ALIAENTAGION-ALRUEAZDS
+ | 3/2/2021 | 78s3t840 | 1se93 2401 3100 [AUIINOS o L 500870 [ & 75130 L 5,760.08
ANTONTaS COMPRA DE ALIENTACION-CENAS PARA,
5 | ayzj20m | 78631841 18493 2401 =R WA ey e L 76522 |1 11479 . 880,00
[knvojitos COMPRA DE ALIMENTACIGN-ALMUBAZOS
6 | osz2021 | vee3isaz | 1es36 2401 ange et L 38434811 576.52 L 442000
[ADQUISICION DE UN POLARIZADO PARA,
7 | wpzpom | vmenmas 1285 2m 130 [ POLARIZADOS YA [ o B A e L 152808 | L. 77391 L 2,300.00
TEERVICIS DF FUIGATION PARA LAS D03
g | samon | 7eenieas 1566 7408 23500 | WWVERSIONESREVES 1) o, c he SEGURIDADY LAS OFICINASDE | L. 327301 L 4009 L 3,765.00
VaNTURASDERL [CAMS TR
FMFRESADE  |MANTENISIENTO PERIODICO DE LOS SEIS
s | 1502 | 7se3teds 219 2601 23100 REFRIGERACION  |AIRES ACONDIGIONADOS DELASDCS | L 2,6086% L. 39131 L 3,00000
DISCuA C45AS BESEGURIDAD ASIGNADAS A ATIC
COMPRA DE MATERIALES PARA
1 | a0 | 78s3isde 44369 2401 zaipp | FERRETERIAMONTE [ cra) acioN DE 2UNTOS DE RED EN L 55739 | L 9.6 L 54400
TABGR OFICINAS ATIC
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS
it} otvjapozs | 7semser 6539 2401 00 siscome PARA INSTALACION DE PUNTOS DE RED EN| 1. 224348 1. 33652 - L 258000
OFICINAS ATIC N
TOTAL GASTOS L. 21,596.52 L. 3,23948 | L. L. 1,200.00{1L. 26,036.00
FONDQ ASIGNADO % L. 70,000.00
SALDO PENDIENTE 'i L. 43,964.00
(-)Recibo # 010349 de pagaduria por devolucion para liquidacien del fondo-Segin cheque #78631848 11 L. 43,964.00
22T : :
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACIGN DE FONRO REINTEGRABLE

V* B* JEFE INMEDIATOS,

LIC WILSON RODRIGIHEZ MACARA - SUBDIRECTOR DE ADMON. M.P, TEG,

OFICINA:  MEDICINA FORENSE FECHA:  BMa202) REEMBOLSO N*: 0012021
FECHA CODGODE | ORJETQ VALOR DESCUEN
» l FACTURA ! eactura | OHEQUE [ o ' OF 55570 ! PROVEEDOR CONGEPTO | SN LS. | [E-41 j To TOTAL
1 | 1312021 B51 402 35100 | INVERSIONES LOS ALMENDRCS COMPRA 20 SALONES ALCOHOL 2800.00 2506,00
area. | Aweiaen | 852 4101 38200 |OILER DE HONDURAS COMPRA 100 ROLLOS TAPE AVANA 1649.00] 247,35 189635
DOO-301-01-00- MANTENIMIENTO DE CAMARA,
Pk 01022021 853 4103 23390 |INVERSIONES ZAMLE Py} 170000 256,00 1.935.00
CaG-001-0 Do DESMONTAR AIG 12000 BTUE
09H022021 854 4101 23380 |JCIASA MULTISERVICIOS A - - 3.000.00]  450.00 345000
- oMl L TOYQTA
onoouior | comumeas | 855 4101 23200 |ACUMULADORES GUERRA i nesarse 4,859,581 7044 5,600.02
REEMBOLSO CAJA CHICA #93-2021 A NOMBRE DE : GILLIAN A. ORELLANA F.
SO0 100« 12 HILOS ENCERADOS PIAREA
. prind 221012b21 4103 39500 |COMERGIAL Y PELETERA BRINN |- ™ 730.44]  109.56 840,50
Bo2-tr7-b1- 25 SEGUETA PARA AREA
" i 28/032021 4103 36930 AGENCIA LA MUNDIAL EATOLOGHA 4£89.35 73,40 56275
000-084-01-
b | e 28172021 056 4101 36930 |LA NUEVA 1 CAUYIN TLAPIZ, 1 CANDARG 268.30 4025 30855
AGUAS DE SAN PEDRO SADE  |AGUA POTABLE LA MORGLITA SECTOR
. 2533566 280112021 4103 21200 v LAPUERTA 54525 54535
D00-061-04-08- HECTOR MANUEL FUENTES REP.MAQUINA DE VIDRIO AL
o] oomer | 221 ot 23200 et monapo VEH TQYOTA HILUX V-4005012 300.00 30000
DOC-C31-01-00- 1 REPARACION DE UNA MINT SPLIT
M 1000222021 4104 23390 |JOJIASA MULTISERVICIOS EN LAB sERos.ong 7o0,00l 105.00 sas.00
PLAS 'ARENT &
0000701~
1| soesee SI3/202% 887 4104 35800 {POLYMARG ﬁ, ;rﬁa; CECQLORES PARA CONTROL 347825 52174 400000
000-001-21-00-| REPARACIGONES VARIAS AL, TANCLE DE
| oeros | e | 8sE 4104 23330 JOJASA MULTISERVICIGS ity 8,100.60| 1.215.00 P
ORfmot- | oeoseozt | 859 PRODYLAB  UETESFPETATRANSTERENGIA | 4 s00.00|  s7a.00
70 iadadaiad 4104 39500 57500
00600701004 SISTEMA DE SEGURIDAD 1 JUEGO DE RODGS, 1 SERVICIO
.} cewer | GsEm L 860 4101 29390 |PREVENTIVA ELECTRONICASRL  |PROFESIONAL INSTALACION DERoDeS | 2.550.00)  382.50 2550
0000807 SUMINISTAO & INSTALAGION &
ngonas | 1smazezt 361 PIGITAL HONDURAS PANTALLAS ACRILICAS CON ABERTURA Y| 8,685,00 1.304.25
16 i 4104 35800 ANGULG ALUMING CONTROL EVIDENGIS 9.99925
00G-001-01- REVISION REEMPLAZE Y SUMINISTRO 5
80000558 16003/2021 862 4105 38020 {FERNANDO ANTONIO RIVERA V. LLAVINES PIPUERTAS ¥ 2 5T OE SANITARKY | 2,700.00{ 405,00 _
7. EMALUACION MENTAL 3,3203,00]
0000101 CAMBIC AGEITE , FILTRO DE ACEITE,
L..| oworess | OSMIZCZ 863 4101 Z3200 [LACASADE LOSSOPORTES SRL |0 o i e T T Preosse]  2:240.00  335.00 -
o CAMBD DE AGEIE , FILTRO DE AGENE,
s | 1at32m | BE4 4101 85550 |LACASADE LCSSOPOATESSRL  |FLTRO DE DIESEL, FILTRO DE 224000, 335.00
29, DEPURADOR TOYQTA V-6811 2.575.00
20000604 SUMINSSTRO E INSTALACION 3
comoonin | 172021 865 DIGITAL HONOURAS MICROPERFORADQS IMPRESAS FULL 332000/ 498,00
.. 2 4101 33300 SGLOR CON LOGOTIFO 1.F. SPS. 351800
REF ARACION EN SISTEMA ARE
WO 0| aroamozt B66 2101 23200 JOJASA MULTISERVICIOS ACONDICIONADD CAMSIANDO BLOWER | 2,950.00] 442,50
.. DE EVAPORAGOR TOYOTA 4005042 3,392.50
008010700 REFARACIGN ¥ MANTERIMIENTO 3
prad 1360 867 4103 24600 |INVERSIONES ZAHLE S.R.L CAMARAS FOTOGRAFICAS 2 NIKKON, T | $,450.00] 472.50
- CANON PATGLOGEA. 3.822.50!
0600001
MANTENIMIENTS SISTEMA FRENGS V.
- o 528| 18/3f2021 868 4101 23200 |SERVIFRENCS SAN JOSR TOYOTA 084045, TOYOTA 5311 308697 463.03 455000
00000707~ ELARORACION 1 LIBRO EMPASTADD E
1HCB2027 859 4102 25300 |SET-EL IMPRESORES S.R.. IPRESO BN PAPEL BOND SEGUN MUESTRA | 3,800.00| 57G.00
= e radt] OF CLINIGH FORENSE 585 4.370.00
REEMBOLSO CAJA CHICA # 04-2021 A NOMBRE DE : GILLIAN A. ORELLANA F.
- ugu—cm-m- proem—" o 20500 |aurems B HTS T2V, GONEGTOR FTT i E— 2500, 0500
s, | TS | a2 4108 23390 | J0IASAMULTISERVICIOS oten Yo MM SPLITMARGUE ™ 1y 200,000 180.00 1380.00,
| owsos | owowsext | 4103 21200 |AGUAS DE SAN PEDRO SADELY, | GoRPOTARLE LA LORGUITASECTOR LA - 05 175.62|
. | 20T | oizoze 4104 39600 [UTIES DE HONDURAS e 20090 2654 | 2694  amaszo
o | “hoopeng | S3/03:2021 4104 39600 IMULTISERVICIOS PONGE 3 ATOMIZANORS PILABTCRICCLOGLA 157.00] 2300 180,00
5-30-01- LAVAVANDS Y SERVICED
. | oo | oaism0z1 4106 23390 |J02ASA MULTISERVICICS TRELAVA s0.00  133.50 1,023.50
0 ozt | 871 2101 23200 JLUBRIFRENDS K Y NS.OERL ey E““’ ““B"“‘"&Ei’f‘s:n"g 2595.00) 38925 208435
D06-00701- comm 1 BATERIA BOLT STRVEH. -
2.1 oooriara | 1082021 B72 4107 23200 {ACUMULADORES SUERRA UERA TOYOTA 243478 36522 2 506,00
| REEMBOL S0 CAJA CHICA # 05.2021 A NOMBRE DE - GELL!AN A. ORELLANA F.
00500361 SUMINISTRO DIESEL VEH.FORD RANGER
1. | ooagsez | O4CZ021 4101 B5620  |INVERSIOMES AYALA ALVARENGA 1546 300.00 300,60
s, | goonoi2- | ps/mara0et 4103 37400 |coMERCIAL ALVARENGASDERL |16 BLOGUES D 4 PLLGADAS 153120 z297 176109
TOO0G2-G1 ALMACIEN FERRETERC SULA,S.A DE
as. | oparress | 95/08/2021 4103 38400 |3 1SACO DE AREENA 35.001 525 o 254
B04-L8141-
9. | pogmsaps | 09082021 4103 36930 JAGENCLA LA MUNDIAL ELEMENTUS OE FERRETERIA 37.83] 587 43,50
H60-807-0%~
7. | ooosenny | 09/03/2021 873 4104 35800 |POLYMARG § ATOMIZADORES 500 ML 143.48) 2152 165.001
CO0-007-D1- B FABRIGAGION DE TELAS MET.
s | o0g 09032021 4103 23360 |MWMAGS.DERL ERIARYD D MEDICOS M b 129565 19435 149000
01100101
o | ‘siimesse | 17/08/2021 4101 36930 |AGENGIA LA MUNDIAL ELEMENTOS DE FERRETERIA 45,09 .91 5300
034-001-01-
jao | azmsises 2682021 4101 36930 |AGENCIA LA MUNDIAL ELEMENTOS D& FERRETERIA 420,43 §3.07 48350
00000701~
o | Coo-COTOT- | asmaioazt 4104 42120 lcompuser 1 FUENTE DE PODER DK 5000 404,27} £0.54. 464,91
ez s 251032021 874 4107 24400 MINISTERIO PUBLICO OEPQSITO 24321 24321
TOTALES 78.483.05| 11.26889]  s1.54| s0.080.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

TWPQ DE FONDO: LIQUIDACION FONDO DE GASTOS POR L.269,000,00

Codigo de Objeto de
Na. Factura Fecha Factura] Cheque Organizacion Gasto Proveedor Conceplo Valor sin L.8.V. 1.5V, Total
1 |025-002-01-00002388 12/02/21 | cov02023 08502 39600 |Comercial Maega compra de una bateria para veh. L3.097,39 1.3.562,00
08502 27115 Mitsubishi, chasis 4086 fisc.la paz L464,61
2 j000-001-01-00025066] 18/02/21 [ 00002024 | cuadro adj. feuadro adj. {Autoservicio Express mantenimiento a veh. Toyota hiace, 1.1.913,04 12.200,00
chasis 012735 de 5,000 kms, L286,96
3 00002025 Nulo Nule Nulo Nujo
4 1000-001-01-00026000; 23/02/21 | 00602026 | cuadro adj. jcuadro adj. [Autoservicioc Express mantenimiento a veh, Toyota,chasis L1.869,57 1.2.150,060
2700 de 5,000 kms. 1280,43
5 24702721 01105 25500 |Banadesa compra de una chequera de escritorio L100,00 * L100,00
6 |000-001-01-00010449] 24 /02 /21 | oooo2027 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y compra de dos cisternas con agua L2.956,52 L3.400,00
08501 27116  |Blogues Moncada de 3,000 gls. Cada una 1.443,48
7 j000-001-01-00026154| 02/03/21 | oo002028 | cuadro adj. [cuadro adj. |Autoservicic Express mantenimiento a veh, Toyota, chasis 1.1.869,57 L2.150,00
2739 de 5,000 kms, 1.280,43
8 00002029 Nulo Nulo Nulo Hulo
9 [000-001-01-00010469] 04/03/21 | 00002020 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y compra de dos cisternas con agua L2.956,52 L3.400,00
N8501 27115  iBlogques Moncada de 3,000 gls, Cada una 1.443,48
10 varias varias [ 00002031 | cuadro adi. |cuadro adj. [Inversiones Financieras S.A. de combustible Comayagua dei 01 al 141.004,80 * L41.004,80
CV. 28 de febrere del 2021
11 1025-002-01-00002576 05/03/21 | 00002032 08503 39600 |Comercial Maega compra de una bateria para veh. 1.3.097,39 L3.562,00
08503 27115 mazda, chasis 5670 fisc. La Esp. L464,61
12 varias varias | 00002033 [ cuadre adj. |cuadro adj. {Fondo Reintegrable caja chica n.03-2021/1.30,000,00 1.10.456,55 1.10.456,55
13 . 00002034 Nulo Nulo Nulo Nulo
14 |D00-001-01-00047133] 09/03/21 | coon2035 08505 39600 |AutoRepuestos Alonso compra de repuestos para veh. 1.6.982,61 L8.030,00
08505 27115 marca toyota, chasis 0813 Fisc. Marc. L1.047,39
18 00002036 Nulo Nulo Nulo Nulo .
16 [000-003-01-00051072 09/03/21 | 00002037 08501 35200 (Inversiones y Distribuciones Yens compra de 9 cajas de bactigel de 6 £9.396,00 * £9.396,00
unds. De gel en espuma
17 {004-001-01-00035266| 15/03/21 { 00002038 08501 35200  [Grupo Meyko S.A. compra de 65 cajas de mascarillas L9.750,00 * 19.750,00
quirurgicas de 50 unds. Cada una
18 |000-001-01-00006380% 10/03/21 | 00002039 | cuadro adj. |cuadro adj. [JR Automotor compra de cremallera,rotula inferior L7.539,13 L8.670,00
v grasa para veh,0813 fisc. Marc. L1.130,87




19 {000-001-04-00001058| 12/03/21 [ cooo2040 08505 23200 [Yaller Mecanice Jonathan pago manc de obra por reparacion L3.600,00 * 1.3.600,00
vehiculo toyota, chasis 0813 mare.
20 j000-001-01-00026252 12/03/21 | 00002041 | cuadro adj. |cuadro adj, [Autoservicio Expresa mantenimiento de 5,000 kms, al L2.173,91 12.500,00
veh.isuzu, chasis 0588 fisc. Comay. L326,00
21 {000-001-01-0001:0494] 16/03/21 | 00002042 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y compra de dos cisternas con agua 12.956,52 1.3.400,00
08501 27115 |Bloques Moncada de 3,000 gls. Cada una 1443,48
22 1000-001-01-00026276] 16/03/21 | 00002043 | cuadro adj. |cuadro adj, JAutoservicio Express mantenimiento de 5,000 kms, al L1.539,13 L1.770,00
veh, Toyota, chasis 305674 1.230,87
23 varias varias | 00002044 | cuadro adj. |cuadro adj. |Inversiones Financieras S.A. de combustible comayagua del 01 al 1.31.165,90 * 131.165,90
CV. 15 de marzo del 2021,
24 |000-001-01-00026301 18703721 | 00002045 | cuadro adj. |cuadro adj. (Luis Javier Velasquez Medrano manterimiento de 5,000 kms. al L1.869,57 L2.150,60
veh. Toyota, chasis 2186 1280,43
26 [000-001-04-00000503( 18/03/21 | oo002046 08504 23390 |Rver Nahun Castellanos Rodriguez  {pago por instalacion y manteni- 1.9.000,00 * L.0.000,00
miento de seis aires.en fisc.siguat.
26 varias varias | 00002047 ] cuadro adj. |cuadro adj. [fondo reintegrable caja chica n,04-2021/L.30,000,00 1.10.858,25 ‘L10.858,25
00002048 Nulo Nulo Nulo Nulo
27 {000-001-01-00010529| 26/03/21 | 00002049 08501 21200 |Fabrica de Tejas, Mosaico y Blogues |compra de dos cisternas con agua L2.956,52 £3.400,00
Moncada de 3,000 gls. ¢/u para edif. CEIN. 1443,48
28 s/n 26/03/21 | 00602050 08501 21200 [Servicio Aguas de Comayagua pago de agua potable del predio de 11.530,00 * L1.530,00
vehiculos de enero y febrero-2021
29 varias varias | 00002051 | cuadre adj. |cuadro adj. [Inversiones Financieras 8.A. de combustible comayagua del 16 a1 31 | L29.087,20 * L29.087,20
C.V. de marzo del 2021
SUB TOTAL L. 199.726,08] L.e.666,61] L.206.282,70
DEPOSITO EFECTUADQ EN PAGADURIA L, 62.707,30
TOTAL | L. 269.000,00

¥ Justificacion en cheque n,2038

*En esta factura no se cobro el implesto sobre ventas.

RESPONSABLE;
Lic. Lourdes Suyapa Cruz
Administradora Regional

VoBo JEFE INMEDIATO:
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REPOTLICA G2 HOWDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA:  DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

FECHA: ABRIL 2021

LIQUIDACION / 2021

N® . Fecha : . .Cddigo De Objete . © Valor y ;
T Factura Factura | Chegue Organizaciin | De Gasto Proveedor Concepto Sin L&V, LSV, Tatal
1. ggg-?%%gi- 112120 | 508 0101 42600 | Larachy Cia, S.de RL. | Compra de rouler inksys wii 671 da 8 B 5,217.39 782,61 8,000.00
2. ggggf,gg“ 1210121 | 509 0115 36920 | Larachy Cla, S.de RL. | Compra de Tres candados y cuatro cerraduras 2,295.66 344,35 2,640.00
31500 Compra de dos puertas candem, mocheta y contramarco 2,800.00 420,00 3,220.00
36920 Compra de dos llavines Yale York 470.00 70.50 540.60
_ | 000-001-01- 36100 ) Compra de 15 Parales de metal 21/2 x 10 525.00 78.75 603.75
- loopsosas | 150121 [ 10 0101 ao3p | Detalles de Construccion Gompra de tres bisagras y tomillos 7/ 6" y 1 4" 917.00 137.55 1,054.55
37400 Compra de 10 ldminas de tabla yeso regular 1,650.00 247,50 1,897.50
37500 Compra de 2 bolsas de masila de secado rapido 584.00 87.680 671.60
4. gg?;%%gg“ 220121 | 511 0202 39300 | Larachy Cia, S.de RL. | Gompra de dos breaker y 28 mirs, de cabje sléctrico 2,920.09 438.01 3,368.10
358500 Compria de 3 galones Y una cubeta de pintura 3,757.40 563.61 4,321.01
_ | 003-001-01- 39200 I . Compra de cuatro rollos de masking tape 3M 388.75 56.31 447.08
5~ loootazag | 2200121 | 12 0101 3640p | Distribuidora de Materiales Compra de dos manerales y ires bochas de 3 286.35 42.95 329,30
39600 Compra de dos rodillos poliéster 9 x 3/8" 536.70 80.51 617.21
_ 1 000-001-01- 35800 N Compra de 9 cajas de cielo falso 11,700.00 1,755.00 13,455.00
® |ooosirzy | 280121 | 513 o101 asgzg _t Detalles de Construccion | P 0 9 unidades de cros tee 1.105.00 16575 | 127075
To | oaa SO0 | o2zt | 14 0101 35500 | DIDEMA Compra de una cubta de pintura latex mate 230174 | 34526 |  2.647.00
8- | Q0800101 | omt | 615 i
= 05985704 0101 42120 Larachy Cla, 5. de R.L. Compra de exiractor de aire con ldmpara 2,738.13 410.87 3,150.00
000-001-01- 402724 . . .
00005202 02 516 a102 24900 | Aniico Galeria de arte Enmarcado de dos pergarminos 3,160.00 474.00 3,634.00
002-001-01- 1002721 517 8003 35100 Equipos y Repuestos Compra de gas map/propano y refrigerante 22 de 30 Irbs. 1,738.13 260.87 2,000.00
00156706 36920 Wolozny Compra de varilla plata al 5% ¥ luberla de cabre %" 275,18 41,28 316.44
VAN.. 45,368.49 6,805.28 52,173.77—‘_,
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MEPOOLICA DE BRONDURAS

[T SVIENEN 45,368.49 | 6,805.28 52173.77
_ 1 002-001-01- Equipos y Repuesios
11. 00155833 11/02/21 518 8032 39600 Wolozny Compra de 2 termostatos programabhles 2,368.17 356.23 2,723.40
12.- | ANULADO ANULARDO 519 ANULADO [ ANULADO ANULADO ANULADO 0.00 0.00 0.00
13.- 18/03/21 520 Carlos Alberto Varela M. Reembualse de Fondo de Caja Chica # C01/2021 8,796.08 629,41 10,425.49
14.- 3336%333 (260921 | g2 8036 30300 | Larachy Cle, S.deR.L. | Compra de conectores y canaetas 2,502.61 37539 | 287800
15.- | ANULADO ANULACOQ 522 ANULADO T ANUILADD ANULADO ANULABO 0.00 0.00 0.00
TOTALES, .. L.60,035.35 L.8,165.31 L.BS,ZBO.GLI
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INFCRME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

i

QFCIMA  AQMANSIRACHN NECIRAL LA CEIBA FECHA: 2206 ABRIL DEL 7021 REEHAOLSD Ko
HEL L3 TEIEITOE VALUR SN
Ha, FACIURA | FECHA FACTURA| ORGARRZACION BASTDS PROVEESOR CONCEPTD 13y 13y TOTAL

I 2B303-20398;  16/04/202 820! 25100 |JUNIOR ALFYANDER GARGIA OTHEMAUNENTACION, HISPEOAJE Y TRANSPORTE TENRESIRE | L 182060 L 1870.00
20400 | TESTIGE

2. 20381 1B/04/2021 B0y} 28{00{ARLIEH LEDHIDAS PINEGA MENDOZABASI0S DE TRAHSPORTE {LOMBUSTIBLE) TESTIGD L. 1.540.00 L L9400

3.- BIGLAISE-B3T]  |6/04/2021 B0t} Z5I0EH0AYSE SOCORRD CASTRO NUREL  |1aansyantc, AUMEATARION, HESPEOASEY TAXI FESHiS L. 1560.00 L 1 560,80

A 20386-20397;  16/04/202) B208 Z5D0{BAHELO ISAC GOREA COREA TRAHSPORTE, AUMENTACION, HOSPEDASEYTAN |  L1a60.00 L 158000
BIB1 1ESHRA

5.- BIG2-20334] 1R/04/702) 20 5{00{FAME ADAL HUREZ SANCHEE  [HOSPEDAJE, TAXI, AUMERTACION Y TRANSPORTE | 1.1360.00 L. L60.08

20303 TERRESTRE TESHED

B.- II7ABB| 21/84/207 8201 A2ID0 [AIRE FRED OF HOWDIRAR i AIRE ACORDICIDNADE DE 9,000 87U LB086AS] LAIB0s[ L 7.0mL0N

1.- 46602} 2170472021 20 32500 JAMESYS S.A. ACOHAL Y MASEARILLAS L.7.900.00 L. 7.500.90

8- RI5S-BIGT-BikR| 22/04/2021 g20i Z5H000 {JAHE ELIAZAT MONDRAGON MARTIMEJALIMERTACIDR, TAYE Y TRANSPORTE TERRESTRE TESTIGN | L. |8BO0.0G L.1BR0.0D

‘-\\
\ TGTAL L. 23B8695{ L OI3BS| 1 24.664.08
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ENFOAME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OFCHA  ADMASTRACAON REDHIAAL LA CEA TECHA: 22 0F ABRIL OEL 262 REENBULSE fo: 1]
CHUTGOTE BRIETH OE VALOR S|
Mo | phcru | recunracruna | oreamadn | pasTos ORINEEDOR CONGERTD 1Yo |

.- 17158 15/04/20% 82086 G200]MRE FRIB BE HONDURAS 114 AIRE ARONDIZIOHABH DF 24800 BEEYUN ARE | L 34852.47¢ L 597831 L 39.850.00
ACGRNIGIONADD DE 36.000 BT

2- 5541 13/04/2621 B208 23300 RARID RELAHDD VARELA MARTERIMIERTO Y RERARACION OF GERERADER | L 3409.08 L. 3.105.00
FLEETRICH

7 R T o, 724 [TALLER OF REFRIGETACION LA |OCSNONTAJE E WSTALAGIT U DUS UNIDADES | L VWo00.60 L. 1705.00] L 736U o0
O ARE ACCHDICIOHADI,

\ \
5,
- L L 4985707| L 6.0283] L Sapan
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDQ REINTEGRABLE

FECHA: 22 0F ABRK DEL 2021 REEHADLSE Mo 20
— LIUGEOE TAIETITE VAL AT
No. | FAGTURA | FECHA FACTURA| ORGANIZACEON HASTAS FROYEEDOR COKEERTD 13V I8V, TTAE
[.- 47311 16/04/70 8203 J93BOHECHODATA REDES MATERIALES FLEGTRICOS. SOMIRTE BF TELEVISIGN 1.3048.24) L 457220 L 350548
¥ LIPS PARA INSTALACION OF CAMARAS.
L‘e
N |
P TTAL L3048.24] 1457221 | 350948
| A MINISTERIO |
PURLICD Aa x
& BEPIEI e hY HENDIRAS . . ’.LN(‘)UG"\S 7
RESPONSABLE: & V.B. JEFE INMEDIATQ: HO’ “.3\
MARCELA MARTA CALIX PASCUA 1BHItHIST ‘stgiﬂﬂ ﬁ;ﬁ‘a‘mi EG\O“:GN B
ADMINISHADORA REGIONAY/LA ceibh CEUR A, ATLANTIBA RAGL—
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INFORME DE GASTQS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

GACINA  ADMINISTRATIGH ECIOHAL LA CEIBA FEEHA: 72 0F ABRIL DE 2021 REEHDDLSH Yo 2
COUTGOOE TRFRTTTE VELUICSTR
No. | FACTURA | FECHAFACTURA | GRBAHHZACION GASTOR PROVEEDOR COREERTD 15V L3, HTAL
l- GRS} 21/04/202) 8204 SA500]PROKE-C HASCARILLAS, GEL, ACCOHOL Y PAPEL TIALLA L 4650.00) LBIGO)  L4WLGD
\ N
N a
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Vi TATAE LAGS000) LB7S0)  Lawial
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INFORME DE GASTOS POR TRAMYEE DE REEMBOLSO DE FONDO REINTEGRABLE

OBEIRA  ABMIILSTRACIGH REGINAC £A SHIBA FECHA: 22 DE ABRIL 0L 2821, REEKANISA tta; 22
COUTGETE TBIETOE VALHT ST
Mo. | FACTURA JFECHA FACTURA | ORBANRACIOH GASTOS PRAVEEDDR CONCEFE [SY 13V TOTAL
|- A3 15/04/202) 420 Z0300EQNPOS ELECTRICOS HATERIALES ELECTRIENS L. GJ6L28] L 77418 L 5,835.47
i
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